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'DHOMA E NOTEREVE TIRANE
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; = Baza Ligjore Neni 761-764 e vijues § K.CIVIL. T
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Sot me dt.235. 06.2018 (Njezet e pese.gershor.dymije e tetembedhjete),dite ¢ hene,para meje noteres
Fatmira: H ‘\ratdf anetare ¢ dhomes se noterise Tirane,me scli ne Burrel , sheshi Ahmet Zogu prane
Bashkise Biirrel u paraqiten :

DHURUESI :

VIOLETA HAMIT KURTAJ (BUSHI) : lindur ne Urake,Mat,dt.16.05.1971 banuese ne Burrel, Mat,madhore
me zotesi te plote ¢ juridike per te vepruar.identitet te cilin e kam te sigurte nga leternjoftimi nr.026735729,me
nr.personal H155160071 leshuar me di.19.06.2009,me cilesine e ORTAKUT te shogerise * BUSHI” sh.p.k,me
nr.Nipti K28310901L e cila zoteron 50% te aksioneve te kesaj shogerie,

PRANUESI :

ELMI HAMIT BUSHI : lindur ne Derjan ,Mat.i dt.08.04.1965,banues ne Burrel, Mat,madhor me zotesi te plote ¢
Juridike per te wvepruaridentitet te cilin e kam te sigurte nga pasaporta nr.BR6610892,me nr.personal
GS0408052W ,leshuar me dt.08.08.2011,

Te lartpermendurit jane te gjithe madhore me zotesi te plote juridike e veprimi, te cilet me deshiren dhe me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote bene kete kontrate DHURIMI AKSIONESH, te cilen e redaktoj si me poshte
vijon :

DHURUESJA : e lartpermendur VIOLETA HAMIT KURTAJ (BUSHDsipas Ekstraktit Ekstraktit te
Regjistrit Tregtare per te dhenat e subjektit shogerise * BUSHI”sh.p.k.me nr.Nipti K28310901L leshuar me
dt.21.06.2018 nga QKB eshte ortak i kesaj shogerie e cila zoteron 50% te aksioneve te kesaj shogerie ne vleren prej
30 000 (pesedhjete mije lekesh,

Dhuruesja deklaron se me vullnetin e saj te lire dhe te plote pasurine e pershkruar me lart prej 50 % te kuotave ne
vleren prej 50 000 (pesedhjete mije ) lekesh te zotervara prej saj ia dhuron pranuesit ELMI_HAMIT BUSHI i
cili nga ana e tij pranon kete dhurate e cila eshte e barabarte me vleren ne para 50 000 (pesedhjete mije ) lekesh
dhe pranuesi ELMI HAMIT BUSHI me kete kontrate dhurimi behet zoterues i te gjitha aksioneve ne masen
100% te aksioneve ne kete shoqeri duke gezuar te gjitha te drejtat dhe duke marre persiper te gjitha detyrimet e
percaktuara ne ligj dhe ne statutin dhe ne akt-themelimin e shogerise.

Ne keto kushte me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi dhe regjistrimin e saj ne librin e kuotave te shogerise prane
QKB-se administratori i kesaj shoqerie dhe pranuesi i sipercituari ELMI_HAMIT BUSHI t do te zoteroje edhe
aksionet e dhurueses VIOLETA HAMIT KURTA. (BUSHI) duke u bere keshtu zoterues i te gjitha aksionet e
kesaj shogerie ne masen 100% te aksioneve te kesaj shogerie .

PJESET PERBERSE BASHKALIDHUR KESAJ KONTRATE :

Ekstrakti historik i regjistrimit te subjektit

Dokumente identifikimi te paleve kontraktuese dhe vendimi i mbledhjes se aksionereve te shoqerise i
dt.25.06.2018.

Kjo kontrate u redaktua prej meje Noteres Fatmira H. Vata ne tre origjinale te njejta, dhe pasi
iu lexua paleve , me ze te larte nga une noterja .dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,
nenshkruhet pa verejtje dhe une ne baze te ligjit Nr 7829 ™ Per noterine * dt 01.06.1994 neni 39
verleto] nenshkrimin e tyre.

DHURUESI PRANUESI
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TH BHENAT
SUBJEKTIT “SHOUERI ME PERGIEGIESE TE KUFIZUAR”

GIENDJA E REGITSTRIMIT

(1. Numi unik i identifikimit tc subjektit

IL\I UIS} B3l L]‘g{] L
2. Data e Regjistrimit 121082002
3 Emri Subjektit | BUSHT ) ) i
4. Forma ligjore : SHPK e
5. Datacthemelimit ° 2211072001
6. Kohzgjatja Nga: 22/10/2001  Deri:

Diber Rukaj URAKE Fshati Urake Ndertese 2-kateshe ne

7. Zyra gendrore e shoqérisé ;1% gender te fshatit prane ambulances
i : ﬁ‘%gmmqgf !

{h‘“

8. Kapitali f?“‘“qw Qhe %390.000,000
8.1 MNumriipér n_]lthixhl:]'n | AR %@ggﬂ :
9. Objekti i aktivitetit Bagy; EFEgtnm me shumice e pakice, import eksport te artikujve te
- o Mgy W’/’?l}*shcm industriale, ushgimore, elektroshtepiake, tregtim
\“EFELF;{E_? et he shitje produktesh te gulshmc dhe gjysem te gatshme me
== | shumice e pakice, artikuj sportive dhe te argetimit, materiale
kancelarie.Rritja dhe shfrytezimi i pyjeve, kryerjes se
punimeve te ndryshme si sistemim, pyllezim, zevendesim,
| mbjelljen e fidaneve pyjor, e shfrytezimit te tyre. :

10. Administratori/ét Elmi Bushi

10.1 Afati i em&rimit Nga: 09/05/2013 . Deri: 09/05/2018
"11. Procedura e emérimit nése ndr}'sh(m ng&

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka) |

12. Ortaket VIOLETA BUSHI
"12.1 Vlera e kapitalit : Para: 50.000,000 i | Natyre:
12.2 Numri i pjeséve - | 50.000 '
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) - 50,000

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)
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13.4 Komeps (niZg

s e e R |
a) | i!
[ AR T e Rukaj URAKE Lagjja Halili, Nderiess privais 5— |
GETIRE | kateshe nr.2, Autobetoniere tip Benz me targe KR 5353 A
e S Diber Rukaj URAKE Lagjja Halili, Ndertesc private 2-
} kateshe nr. 2, Eskvator tipi Greduer me nr. Shasie 41719

piad 2 et Iv o b s Tirane Kamez KAME7 Bulevardi Blu,Nr.600 |
4. Vende @ tjera t¢ ushrimit & akeiviterit | Diber Rukaj URAKE Lagjja Halili, Nderteso private 2-
kateshe nr. 2, Automjet tip Rrul me targe KR 1353 A }
Diber Rukaj URAKE Lagjja Halili, Ndertese private 2-
kateshe nr.2, Kamion tip Benz me targe KR 5383 A

e : Emri Tregtar: BUSHI ~
15. T¢ dhéna g njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682164906

Altiv

' Daté: 21-06-201 8
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